

به نام خدا

با سلام خدمت دانش آموزان عزیز رشته ریاضی

امیدوارم که کنکور سراسری ۹۵ را با موفقیت پشت سر گذاشته باشید.

در این قسمت به تحلیل آزمون امروز، درس زبان انگلیسی، می پردازیم.

ابتدا از سوالات گرامر شروع کنیم. در آزمون امروز ۷ سوال گرامر داشتیم، ۴ سوال ۷۶ الی ۷۹ و سوالات ۹۰ و ۹۲. که واقعا پدیده نادر در کنکور سراسری به نظر می رسید.

سوال ۷۶ به دلیل وجود کلمه so در صورت سوال و فرمول آن so+adj/adv+that (درس ۴ سال چهارم) فقط گزینه ۲ صحیح است.

سوال ۷۷ مربوط به درس ۳ سال چهارم (جمله واره و عبارت وصفی) است. جمله واره وصفی فاعلی از ۳ بخش تشکیل شده است (wh+to be+(verb+ing) و عبارت وصفی فاعلی از یک بخش (verb+ing) بر این اساس فقط گزینه ۴ صحیح است.

سوال ۷۸ مربوط به درس ۱ سال سوم (جمله واره اسمی) است که با طبق فرمول wh+subject+object جمله را مرتب کنید تا به گزینه ۳ برسید.

سوال ۷۹ مربوط به درس ۳ سال سوم و مبحث حرف اضافه صفات بود که حرف اضافه صفت tired حرف اضافه of یعنی گزینه ۱ است.

سوال ۸۸ به خاطر وجود کلمه or در جمله اصلی فقط گزینه whether صحیح است.

سوال ۹۰ با وجود علامت for بعد از جای خالی و کاربرد زیاد زمان حال کامل به پاسخ ۲ می رسیم.

سوال ۹۲ هم بحث معنای لغوی دارد و هم بحث گرامری (جمله واره) بر این اساس پاسخ ۱ صحیح است.

حال به مبحث لغات می رسیم.

سوال ۸۰ - magnify : بزرگ نمایی کردن

سوال ۸۱ - recently ، به تازگی، تا همین اواخر

سوال ۸۲ - imagination تخیل

سوال ۸۳ - bothering در دسر، مشکل

سوال ۸۴ - concern نگرانی

سوال ۸۵ - willing مشتاق

سوال ۸۶- remove برطرف کردن

سوال ۸۷- chest قفسه سینه

سوال ۸۹- results نتایج

سوال ۹۱- economical اقتصادی

هم اکنون به بخش درک مطلب می‌رسیم.

سوال ۹۳- گزینه ۲: باید ابتدا کل متن خوانده شود. به پاسخ صحیح به طور مستقیم اشاره نشده، اما در رابطه افراد مادرزاد نابینا صحبت می‌کنند که با استفاده از یک ابزار خاص قادر به دیدن توسط گوش هستند.

سوال ۹۴- گزینه ۱ device: اسم ما قبل از ضمیر قرار گرفته است.

سوال ۹۵- گزینه ۴: در خط اول پاراگراف دوم، نحوه عملکرد یک ابزار را بیان می‌کند.

سوال ۹۶- گزینه ۳: نویسنده همیشه برای اثبات ادعای خود و یا توضیح بیشتر درباره ایده اصلی خود از بیان مثال استفاده می‌کند.

سوال ۹۷- گزینه ۳: از یک خط به آخر مانده پاراگراف اول می‌توان به جواب رسید.

سوال ۹۸- گزینه ۴: پاراگراف دوم، خط سوم به پاسخ صحیح مستقیماً اشاره کرده است.

سوال ۹۹- گزینه ۱: اسم ما قبل از ضمیر

سوال ۱۰۰- گزینه ۴: دقیقاً در خط اول پاراگراف اول به این گزینه اشاره کرده است.



